[omissis]212 /

... Testes Francisco Chiano y Salvador Sini de Ossier. 
Antoni Porcu, notari et scriba pro dona Francisca Moros Molinos Porcu fidem facio. /

222 1624 gennaio 26, Sassari
Giovanni Maria e Gavino de Ansaldo, padre e figlio, donnicelli di Sassari, nomi-
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nano loro procuratore Giovanni Antonio de la Bronda perché li rappresenti nel Par-
lamento.

(Admitatur)
Die 26 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624, Sassari.
In Dei nomine amen. Noverint universi quod Joannes Maria et Gavinus de Ansaldo, pater
et filius, domicelli, in presenti civitate Sassaris domiciliati, gratis et ex certa sciencia faciunt,
constitunt, creant, deputant et solemniter ordinant suum verum, certum et indubitatum
actorem, procuratorem, factorem et negociorum infrascriptorum heorum gestorem ac
nuntium specialem et ad infascripta etiam generalem, ita quod specialitas generalitate mi-
nime deroget nec et contra, nobilem don Joannem Antonium de la Bronda, in prefata ci-
vitate domiciliatum, absentem tamquam presentem et acceptantem ad videlicet in primis
predicto Gavino et eius nomine supplicandum, instandum et requirendum abilitari et in
regio Parlamento...

[omissis]213 /

... Presentibus Joanne Battista Coasina et Petro de Branca Sassaris.
(SN) Signum meum Joannis Pilo de Minutta civis Sassari, auctoritatibus apostolica et
regia publicus notarius, qui premissis interfui rogatusque clausi; constat de supra scripto
ubi legitur domicelli. /

223 1624 gennaio 2, [Sassari]
Agostino e Giovanni Maria Coasina Galbis, fratelli domiciliati a Sassari, nomi-

nano loro procuratore Giuseppe del Rosso, abate di Saccargia, perché li rappresenti
nel Parlamento.

(Admitatur)
Die 2 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624.
In Dei nomine amen. Noverint universi quod nos don Augustinus Coasina et Galbis et
Joannes Maria Coasina et Galbis, fratres, in presenti civitate domiciliati, gratis et cetera,
faciunt, constitunt, creant, deputant et solemniter ordinant suum verum et cuiuslibet
eorum indubitatum procuratorem, actorem, factorem et negociorum eorum gestorem ac
nuntium specialem et ad infascripta etiam generalem, ita quod specialitas generalitati mi-
nime derroget nec et contra, illustrem admodum reverendum dominum don Josephum
del Rosso, abatem de Sacargia, absentem et cetera, ad videlicet pro dictis constituentibus
pro quolibet eorum in regio Parlamento...

556

c. 357

c. 358

c. 359

213 Per la parte omessa cfr. n. 56.

[omissis]214 /

...Testes Michaelis Sanpero, Joannes Guilardo, Petrus de Branca et Joannes Andrea Squi-
figuachio, Sassaris.
(SN) Signum meum Joannis Pilo de Minutta, civis Sasssari, auctoritatibus apostolica et
regia publicus notarius, qui premissis interfui rogatusque clausi; constat de supra scripto
ubi legitur parte. /

224 1623 febbraio 3, Osilo
Gavino Garao Cariga, donnicello di Sassari presente temporaneamente nella villa

di Osilo, nomina suo procuratore Francesco Giovanni Navarro, signore di Rótova
nonché governatore e amministratore generale del duca di Gandía e conte di Oliva,
presente a Cagliari, e in sua assenza Antonio Deliperi Gambella de Castelvì, signore
della baronia di Sorso, perché lo rappresentino nel Parlamento. 

Die 3 mensis februarii anno a nativitate Domini 1623, Osilo.
Gavi Garao y Cariga, dongel de la siutat de Sasser y al present trobat en la present vila,
gratis et cetera, fa, constituex, crea y solemnament hordena per son legitim procurador
sert y especial, a les infrascrites coses general, de manera tal que la generalitat no derrogue
la espesialitat ni per lo contrari, a.saber es a la persona de Francisco Juan Navarro, señor
de Rotova, governador y general adminstrador de l.excellentissim señor duch de Gandia
y comde de Oliva, al present trobat en la siutat de Caller, y en sa absensia a la persona de
Antoni Liperi Gambella y Castellvi y señor de la baronia de Sorso, ab poder de substituir
et cetera, per a.que en nom y per part del dit constituent los dits de Navarro, o in sa ab-
sensia lo dit de Aliperi, o seus sustitut, pugan comparexer y entrar en lo real Parlament...

[omissis]215

... Testes mestre Lovigo de lo Frasso y mestre Antiogo Manca.
De premissis proprio calamo escriptis quibus interfui ego Joannes Carta, scriba baroniae
de Osilo pro Antoni Manca, fidem facio. /

225                                                                                         1624 gennaio 3, Sassari
Pietro Guerao, donnicello sassarese, non potendo partecipare al Parlamento a

causa di un impedimento, nomina suo procuratore Antonio Deliperi Gambella de
Castelvì.
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(Admitatur)
Die 31 et ultimo mensis januarii anno a nativitate Domini 1624, Sassaris.
Noverint universi quod ego Petrus Guerao, domicellus, in presenti civitate Sassaris do-
miciliatus, quia per sacram catholicam regiam majestatem domini nostri regis et in eius
persona illustrissimum et excellentissimum dominum don Joannem Vivas, a predicta
sacra, catholica, regia majestate domini nostri regis locumtenentem et capitaneum gene-
ralem incolis et habitatoribus huius Regni in civitate calaritana Parlamentum sive Curie
generales assignato vellimque dictas Curias seu Parlamentum me conferre, quod in pre-
sentiarum facere nequeo inpedimento detento, ideo gratis et ex certa scientia omnibus
illis melioribus via, modo et forma quibus de jure fieri possit et valeat, tenore presentis,
publici instrumenti firmiter valituri facio, constituo, creo et solemniter ordino procura-
torem meum certum et specialem et ad infascripta etiam generalem, ita quod specialitas
ipsi generalitati minime deroget nec et contra, Antonium Deliperi Gambella de Castelvi,
domicellum, absentem tamquam presentem...